
UCHWAŁA NR XXXIII/266/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę nr XL/282/2010 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 30 sierpnia 2010 r.  w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu 

ewidencyjnego Kukinka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo o postępowaniu przed sadami 
administracyjnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2325 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargę a 
 na uchwałę nr XL/282/2010 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu ewidencyjnego Kukinka. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ustronie Morskie do reprezentowania Rady Gminy Ustronie Morskie przed 
Wojewódzkim Sądem Administracyjnym oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawie skargi, o której 
mowa w §1. 

§ 3. Upoważnienie o którym mowa w § 2 obejmuje w szczególności prawo do udzielenia odpowiedzi na 
skargę, prawo do udzielenia pełnomocnictw do występowania przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym 
w Szczecinie, prawo do udzielania pełnomocnictw do sporządzenia skargi kasacyjnej, o ile zajdzie taka potrzeba 
oraz do udzielania odpowiedzi na skargę kasacyjną, jak również do udzielenia dalszych pełnomocnictw do 
występowania przed Naczelnym, Sadem Administracyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: D3DE4555-AC9E-41F8-A777-32692FBA62BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


